
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №100 Центрального района Волгограда» 

400050, Россия, ул.Хиросимы 3а, тел/факс 8 (8442) 37-75-38 

Email:mou-ds100@mail.ru 

 

                                                           ПРИКАЗ 

 

От «31» 08 2015 года                                                              № 205 

«О комплектовании групп и 

закреплении воспитателей 

в МОУ Детском саду на 2015 -2016г 

 

На основании Устава МОУ Детского сада №100,в соответствии с 

«Положением о порядке комплектования муниципальных образовательных 

учреждений Волгограда, реализующих основную общеобразовательную 

программу дошкольного образования» департамента по образованию 

администрации Волгограда от 16.03.2012 г. №155», приказом от 07.08.2012 

года №464,с учетом выбывших и вновь зачисленных детей, приказом 

департамента по образованию администрации Волгограда от 21.02.2013 

г.№160, приказом департамента по образованию администрации Волгограда 

от 13.05.2013 г. №496, приказом департамента по образованию 

администрации Волгограда от 28.02.2014 г. №140, 25.07.2014 г. №452, от 

18.03.2015г. №335, от 11.03.2016 г. №176, «О внесении изменений в приказ 

департамента по образованию администрации Волгограда от 16.03.2012 г. 

№155 «Об утверждении Положения о порядке комплектования 

муниципальных образовательных учреждений Волгограда, реализующих 

основную общеобразовательную программу дошкольного образования»,  

путевок комиссии по комплектованию МОУ Детских садов ЦТУ ДОАВ, 

заявлений родителей воспитанников. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести комплектование групп на 2015-2016 учебный год  

2.Учебный год в составе: 

2 группы 1-ая младшая группа (групповая ячейка-ясли): 

Группа № 1 -   21 человек 

Группа № 2 -  16 человек 

4 группы – вторые младшие: 

Группа № 3 -    23  человек 

Группа № 4 -    24 человек 

Группа №6 -     26  человек 



Группа №11 -  30  человек 

2 средние группы: 

Группа № 9 -    26 человек 

Группа №10 -    27 человек 

3 старшие группы: 

Группа № 5 -  21  человек 

Группа № 7 -    24 человек 

Группа № 8 -   25 человек 

2 подготовительные к школе группы: 

Группа № 12 -  31 человек 

Группа № 13 -   30 человек 

3. Закрепить воспитателей: 

Группа № 1 – Алифанова Т.И.,Бочарова Т.А. 

Группа № 2 – Ермошина В.Г., Божкова Т.Г. 

Группа № 3–Александрович Т.Г., Чередникова Г.В. 

Группа № 4 -  Косивцова Т.Г., Попова В.В. 

Группа № 5 – Захарова М.И., Пайгамова М.Н.      

Группа № 6 -  Жукова Р.А., Осминкина В.В.      

Группа № 7 – Чернова Ю.В., Тюлеева М.Б.        

Группа № 8 – Степаненко Н.А., Сорокина А.В.     

Группа № 9 – Багирова С.С., Починская Е.И. 

Группа № 10 – Степанова В.Г., Ткаченко В.В. 

Группа № 11 – Бакунина Н.В., Багачева Ю.М. 

Группа № 12 – Дерипаско Н.М., Арсентьева Т.В. 

Группа № 13 – Горщенина Е.А., Нурмакова А.С. 

4.Воспитателям группы и старшей медсестре Олейниковой Е.В. 

привести список и медицинские карты воспитанников в соответствие с 

личными делами воспитанников. Ответственность за ведение табеля 

возложить на старшую медсестру Олейникову Е.В. 

 

 

Заведующий  МОЙ Детского сада №100                                   Матренина Л.Н. 
 


